О признании утратившим силу постановления акимата Панфиловского района от 22
июня 2015 года № 600 "Об утверждении Положения государственного учереждения "
Отдел экономики и бюджетного планирования Панфиловского района"

Постановление акимата Панфиловского района Алматинской области от 19 августа
2016 года № 437
      В соответствии  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "со статьей 37
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", статьей 37
акимат Панфиловского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления акимата Панфиловского района от 22
июня 2015 года № 600 "Об утверждении Положения государственного учереждения "
Отдел экономики и бюджетного планирования Панфиловского района" (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов от 28 июля 2015 года , опубликованного в районной газете "Жаркент өңірі№ 3305
" от 7 августа 2015 года № 33).
      2. Руководителю государственного учереждения "Отдела экономики и бюджетного
планирования Панфиловского района" принять меры необходимые меры, вытекающие
из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Курбанова Шухрата Бурхандиновича.
      Аким района Б. Абдулдаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан